
目財

平成26年 3月 31日

資産の部
固定資産
基本財産  土地

建物

その他固定資産 建物

池田市建石町 1952番 2
宅地     1223.37r
池田市建石町 1953番 3
宅地      49.19ぶ
池田市建石町 1954番 1
宅地     1510.39ぶ
総面積    2782.95面

(ほほえみの園)                 397,330,898
(シ ョー トステイ)                89,793,629
(デイサービスコスモス)             77,179,950
(デイサービスひまわり)             40,994,458
(ホームヘルバー)                 5,912,662
(ケアハウス)                  177,143,359

合 計          788,354,956
池田市建石町 1954番 地 1、 1952番 地 2
1953番 地 2、 1953番 地 3
鉄筋コンクリー ト造 陸 屋根 地下一階付 四階建
一階
三階
三階
四階

1013 88 nド

92546ぷ
85196ぶ
86051ぶ

地下一階   33210雨
総床面積計  398391〆

車輌運搬具

器具及び備品

権利

移行時特別積立預金

償還積立預金

修繕積立預金

(ほほえみの園)
(シ ョー トステイ)
(デイサービスコスモス)
(デイサービスひまわり)
(ホームヘルパー)
(ケアハウス)

合 計
合 計

(ほほえみの園)
(シ ョー トステイ)
(デイサービスコスモス)
(デイサービスひまわり)
(ホームヘルパー)
(ケアハウス)

合 計

(ほほえみの園)
(デイサービスコスモス)

合 計

(ほほえみの園)
(シ ョー トステイ)
(デイサービスコスモス)
(デイサービスひまわり)
(ホームヘルパー)
(ケアハウス)
(ケアプラン)

合 計

(ほほえみの園)
合 計
合 計

(ほほえみの園)    」Aバンク普通
合 計

(ケアハウス)     三菱東京UF」 普通
合 計

(本部)

合 計

その他固定資産 合 計
固定資産合計

池田泉州定期
三井住友定期

477,497,775
58,445,352
106,019,186
23,482,514
9,914,840
194,208,962
869,568,629
1,657,923,585

34,963,246
208,093
262,254
129,157
650

1,007,041
36,570,441

377,133
292,850
669,983

21,478,895
2,073,449
3,830,143
308,236
177,303
874,296
91,534

28,833,856

11,429,340
11,429,340
77,503,620

1,152,483
1,152,483

4,260,000
4,260,000

32,000,000
16,000,000
48,000,000

130,916,103
1,788,839,688

録産


